

五、分项报价明细表

包件名称：普陀区“便捷就医服务”数字化转型区级平台信息化建设项目（2.0 和 3.0 场景）（硬件采购）

项目编号：310107000250902132333-07269611

序号	产品名称	品牌	规格型号	厂家	产地或来源地	单位	数量	单价	合计
1	区域应用负载均衡	深信服	AD-1000-GA118	深信服	中国	台	2	89,200.00	178,400.00
2	各单位卫生网边界防火墙（区属医院）	安恒	DAS-TGFV-A1250-FU	安恒	中国	台	9	46,000.00	414,000.00
3	各单位卫生网边界防火墙（社区医院）	安恒	DAS-TGFV-A850-FU	安恒	中国	台	12	35,000.00	420,000.00
4	配套交换机	华为	S5735-L24T4XE-A-V2	华为	中国	台	2	2,800.00	5,600.00
5	设备集成费	-	-	上海彤明信息技术有限公司	中国	项	1	50,000.00	50,000.00
总价（人民币小写）：1,068,000.00									
总价（人民币大写）：壹佰零陆万捌仟元整									

说明：

1. 本表合计总价应与开标一览表报价相等。
2. 所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到分。
3. 投标人应按照《招标需求》和《投标人须知》的要求报价。
4. 上表中各分类报价均为含税价。

投标人名称（公章）：

投标人授权代表签字：

日期：2025年10月29日